



ประกาศเทศบาลตำบลท่ายาง

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา ชุมชนบ้านฝั่งคลอง หมู่ ๘ ต.ท่าคอย

เทศบาลตำบลท่ายางมีความประสงค์สอบราคาจ้างโครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาชุมชนบ้านฝั่งคลอง หมู่ ๘ ตำบลท่าคอย โดยการวางท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 80 มม. ชั้น 8.5 ระยะทาง 1,230 เมตร พร้อมติดตั้งชุดดับเพลิง 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่ายางเลขที่ กป. 6/2558 ราคาากลางในการก่อสร้างครั้งนี้ ๒๗๒,๐๐๐.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มิอาจรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว (ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๔๐,๐๐๐.- บาท)
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่เทศบาลตำบลท่ายาง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 14 พ.ค. 58 ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น ถึง เวลา ๑๑.๐๐ น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่ายาง โดยเจ้าหน้าที่ของเทศบาลฯจะเป็นผู้นำไปดูสถานที่ และสำหรับผู้ที่ไม่ไปดูสถานที่ถือว่ารับทราบสถานที่ก่อสร้างโดยละเอียดแล้ว

กำหนดยื่นของสอบราคา ตั้งแต่วันที่ 11 พ.ค. 58 ถึงวันที่ 21 พ.ค. 58 ระหว่างเวลา ๘.๓๐ น - ๑๖.๓๐ น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่ายาง และยื่นของสอบราคาในวันที่ 22 พ.ค. 58 ระหว่างเวลา ๐๘.๐๐ น - ๑๖.๐๐ น. ณ ห้องประชุมเทศบาลเมืองชะอำ

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 26 พ.ค. 58 ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลเมืองชะอำ

/ ผู้สนใจติดต่อ...

ผู้สนใจติดต่อ ขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๕๐๐ บาทได้ที่สำนักงานเทศบาลตำบลท่ามาย
แผนกการพัสดุ หมายเลขโทรศัพท์ (๐๓๒) ๔๖๓๐๐๙ ตั้งแต่วันที่ ๑๑ มี.ค. ๕๘ ถึงวันที่
๑๑ มี.ค. ๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๕.๓๐ น. ในวันทำการของทางราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มี.ค. พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)



(นางนอมล กิจพ่วงสุวรรณ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่ามาย

ราชการ กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
 เกษ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา
 โรงงาน กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
 นที่ก่อสร้าง ชุมชนฝั่งคลอง หมู่ที่ 8 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
 รายงานออกแบบแปลนและรายการ กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
 เลขที่ กป.6/2558

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558 ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างคิดค่า F (บาท)	หมายเหตุ
ประเภทงานอาคาร	214,521.14	1.2726	272,999.60	
ประเภทงานทาง				
ประเภทงานชลประทาน				
ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
เงินไป				
เงินจ่ายล่วงหน้า	0.0 %			
เงินประกันผลงานหัก	0.0 %			
ดอกเบี้ยเงินกู้	0.0 %			
ดอกเบี้ยเงินฝาก	0.0 %			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			272,999.60	
คิดเป็นเงินประมาณ			272,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

.....
 (นายศุภกิจย์ สอแจ่มจิตต์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายนิพนธ์ ทองกล้า)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสุรศักดิ์ รุ่งเรือง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ำของงาน กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนฝั่งคลอง หมู่ที่ 8 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
 แบบเลขที่ กป.6/2558
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวม(บาท)	หน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	
	งานวางท่อประปา							
	ท่อ PVC Ø 80 มม. ชั้น 8.5	1,230.00	เมตร	99.00	121,770.00	48	59,040.00	180,810.00
	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 80 มม.(SANWA)	2.00	ตัว	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	เกลียวนอก PVC Ø 80 มม. ชั้น 13.5	4.00	ตัว	45.00	180.00	-	-	180.00
	ข้องอ PVC Ø 80 มม. ชั้น 13.5	3.00	ตัว	75.00	225.00	-	-	225.00
	รัดแยกแบบเหล็กหล่อ 80 X 25 มม.	14.00	ชุด	300.00	4,200.00	-	-	4,200.00
	ท่อปลอกเหล็ก Ø 100 มม.	6.00	เมตร	198.00	1,188.00			1,188.00
	งานรื้อซ่อมผิวจราจร (คอนกรีต)							
	งานตัดสกัดพื้นคอนกรีตพร้อมขนทิ้ง	46.00	เมตร	-	-	200	9,200.00	9,200.00
	งานซ่อมคอนกรีต 46 X 0.10 X 0.30 ม.	1.38	ลบ.ม.	1947.00	2,686.86	306	422.28	3,109.14
	งานติดตั้งชุดดับเพลิง							
	ติดตั้งชุดดับเพลิงพร้อมท่อน้ำ,ดินเปิด ประตุน้ำใต้ดินหัวดับเพลิง, แป๊ปเหล็ก Ø 100 มม. ยาว 1.3 เมตร	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,000.00	1,000.00	12,000.00
	รวมเป็นเงิน				144,849.86		69,662.28	214,512.14

หมายเหตุ : สอบถามราคาจากร้านค้า

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ